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FECHA IMPRESION: 26/2/2020 

A0
Mmisterio de Finanzas 

del Ecuador 

COMPROBANTE DE PAGO 

Entidad: 	280-9999-0000 	MINISTERIO DE INe&fGN.-EQQNOMICA Y SOCIAL - 

Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAI 	Ms: e inom_soc 
A!Cipj 

1500 

3,00 

15,00 

 00 

100 

Ejercicio: 	2020 

No. CUR: 	504 

Monto: 

IVA: 

Sub Total: 

Retenciones IVA: 

DeducciOn Presupuestaria: 

Total Liquido Pagar: 	 15200 

SUAREZ SALAZAR PATRICIO ARTURO.- VIATICOS A LA CUI AD DE LOJA 
DEL 09 AL 11 DE ENERO DEL 2020, CIERRE Y LIQUIDACION DE 

Estado: 	APROBADO 	DescripciOn: 	CONVENIOS DE COOPERACION DEL 2019. MA-XE-NG. 

Cuenta Monetaria No.: 	02005177274 

Solicitud de Pago 	 Aprobado por TesorerIa 	 Entregado al BCE 

Si 	 SI 	 SI 

Cta. Pagadora Fuerite DescripciOn de ia Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 
01123039 202 PRESTAMOS EXTERNOS 17/02/2020 15200 C 00 

Sub - Total 152,00 0.00 

No. Serie No. Serie 

Fecha Comp. de Comp. de No. No. Monto Confir. Fecha 

Comprobant RUC Beneficiarlo Nombre Beneficiario Venta Venta del Comorobant AutorizaciOn Comorobant Prove Confir. 
- P&intn Est. 

13/02/2020 1705314571 SUAREZ SALAZAR PATRICIO 999 999 9999 9999999999 152,00 

ARTURO  

Retenciones 

NO SUJETO RETENCION IR 0.00 - 

IVA Q% 
- Adquisiciones locales de servicos IVA cero 	 0,10 

	

Total Deducciones: 	 U, ju 

	

Monto VA: 	 0,)0 

	

Total Retenciones VA: 	 0,)0 

	

Total Liquido Comprobante: 	152,)0 

iq ne.&JnFactura 

COdigo 	Nombre 
	 Monto 

	

Monto Liquid6! : 
	

152,00 

• 

A
TESORERIA 

461 	 0, 
006N FINWT~~ 



ICA Y SOCIAL 

ICA Y SOCIAL - PLANTA No. C 	o. Original 

50 441 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION E 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION E 
CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 

Reporte 	rptComprob nteGastos.rdlc 

Fecha Elaboracion 

013 02 2020 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Tipo Documento Respaldo 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS OLICIT 
SERVICI 

Banco: 

Comprobante 

Beneficiario: 

Clase Documento 	 No. 	 No. Expediente 

U D DE COMPRA 0 DE 	 2020-280-9999-00015-001 	221 
OS 

Clase de 	
RPA RTO DEV 

Gasto: 	OTROS GASTOS 

Cuenta 
Monetaria: 

GASTOS 	 Numero Operacion 	1 	0 

1705314571 ISUAREZSALAZAPATRICIOARTURO. 

Clase de 
Registro: 	 DEVENGADO 

AFE TACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE C G N. Prest DESCRIPCION 	 M 0 N T 0 

55 	00 	001 	004 730303 1701 	202 	2 01 	0001 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 152.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 152.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB -TOTAL 	 152.00 

RETENCIONES IVA 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL A PAGAR 152.00 

SON: 	CIENTO CINCUENTA Y DOS DOLARES 

DESCRIPCION: 	SUAREZ SALAZAR PATRICIO AR URO.- VIATICOS A LA CUIDAD DE LOJA DEL 09 AL 11 DE ENERO DEL 2020, CIERRE Y 
LIQUIDACION DE CONVENIOS Da COOPERACION DEL 2019. MA-XE-NG. 

DAT S APROBACION 

ESTADO RE IST 	DO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 7 
13/02/2020 

Fu ions o 	esponsable Director Financ e 	, 

012 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA V SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. jecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA V SOCIAL - PLANTA 	Fecha ElaboraciOn No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

Und.Desc: 	0000 	 013 102  T9 504 	441 

No. Expediente Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	SOLICITUD DE COMPRA 0 DE 	 2020-280-9999-00015-001 	221 
ISERVICIOS 

DEDUCCIONES 

199 NO SUJETO RETENCION JR 	 0.00 

TOTAL DEDUCCONES 	 0.00 

DATOS APROBACION 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
13/02/2020  

Director Financiero Funcionarto Responsable 



.7 
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	280 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA V SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobnteGastos.rdlc 	
I 

U. Ejecutora: 	9999 	MINISTERIO DE INCLUSION EC )NOMICA V SOCIAL - PLANTA 	Fecha ElaboraciOn 	No. CU9 	No. Original 
CENTRAL  

Unid. Desc: 	0000 	 06 	j02 	2020 	441 	441 

Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 	 No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	SOLICITUD DE COMPRA 0 DE 	 2020-280-9999-00015-001 	221 
SERVICIOS  

Clase de Clase de 
Registro: COMPROMETIDO 

RTODEYjf 

Gasto: 	IOTROS GASTOS 	
JRPA 

j i 

Cuenta 
Banco: Monetarla: 

Comprobante 	GASTOS  Numero Operación 	 0 

Beneficiario: 	 1705314571 	ISUAREZ SALAZAR'k1RICIO ARTURO 	
I 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG 	FTE 	OFGN. Prest 	DESCRIPCION 	 M 0 N T 0 

55 	00 	001 	004 	730303 	1701 	202 	20b1 	0001 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 152.00 

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 152.00 

IVA 	 0.00 

SUB-TOTAL 	 152.00 

RETENCIONES IVA 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL APAGAR 152.00 

SON: 	CIENTO CINCUENTA V DOS DOLARES 

DESCRIPCION: 	SUAREZ SALAZAR PATRICIO ART1iRO  VIATICOS A LA CUIDAD DE LOJA DEL 09 AL 11 DE ENERO DEL 2020, CIERRE 'T' 

LIQUIDACION DE CONVENIOS DEOOPERACION. 

DATS APROBACION 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
06/02/2020 \ 

Funclonario Responsable [1 Director Financiero 

/f2:2c7 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA V SOCIAL - PLANTA 	 Fecha ElaboraciOn 
CENTRAL 	 - 	 —4 

0000 	 06  102 T202o1 

Inst tucion: 

U. Eecutora: 

UnId. Desc: 

No. CUR 	No. Original 

441 
I 	

441 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento - 	No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS SOLICITUD DE COMPRA 0 DE 
SERVICIOS  

2020-280-9999-00015-001 

No. Expediente 

221 

RPA RTO DEV 
Clase de 	I 	 I  Clase de 	 I  

I COMPROMETIDO 	
1 

 Gasto: 
	

OTROS GASTOS 	 I I 	I 	_J Registro: 

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 	

I 

Comprobante 	

I GASTOS 	 I Numero Operación 	 1 	 0 
I 

Beneflciario: 	 1705314571 fSUAREZ SALAZAR PATRICIO ARTURO 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACKN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
06/02/2020  

Funcionano Responsable Director Financieio 



I 

Mrteno 	 - 

dohokián 	 DIRECCION FINANCIERA Eoon&n*caySodal 

UNIDAD DE GE 3TION INTERNA DE PRESUPUESTO 

LICUIDACION DE VIATICOS 

i.DATOS GENERALES 

No. CEDULA: 	 1705314571 	

ARTURO / 	
CARGO: 	SERVIDOR PUBLICO 7 

SERVIDOR: 	 /SUAREZ S 
LUGAR COMISION: 	/L0JA 7

'AZARPATRICIO 	 NIVEL: 	N/A 

FECHA DE SALIDA: 	09/01/2020 /j'HORA: 	12H30 
/ 	

C. PRESUPUESTARIA: 	 13 
FECHA DE RETORNO: 	11 110112020 / j HORA: 	221-140 // 	 TWO DE GASTO: 	CORRINTE 

2 CALCULO BE VIATICOS 
CONCEPTO MONTO (AD) No. DIAS TOTAL vIATICO 

Viático 80.00 / 2 160,00 	,( 
TOTAL 160,00 

3. DETALLE DE GASTOS PARA REE BOLSO 
No CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USD) 

1 COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES  530803 0,00 
2 PEAJES  570102 0,00 
3 MANTENIMIENTO VEHICULAR  530405 0.00 
4 REPUESTOS Y ACCESORIOS  530813 0,00 
5 PARQUEADERO  530502 0,00 
6 HOSPEDAJE Y ALIMENTACION  530303 0,00 
- 	 TOTAl REEMBOLSO 1 	 0,00 

4. DETALLE DE GASTOS JUSTIFICA Os 
No CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USD) 

1 HOSPEDAJE 530303 80,00 
2 ALIMENTACION  530303 24,00 
3 MOVILIZACION 530301 0,00 
- TOTAL GASTOS 1 	 104,00 

5. LIQUIDACION 

a) Total cálculo de viáticos 
Total de viáticos 160,00 

(-) Anticipo entregado: CUR No. 0,00 	0,00 
Valor a Justificar 70o 112,00 	104,00 / 
Valor sin Justificar 30% 48,00 	48,00 

Valor que justifica el funcionario 152,00 
Saldo a favor de MIES 0,00 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 
0,00 

c) Total por liquidacion de compras 0,00 

d) Total a favor del Funcionario 152,00 

6. OBSERVACIONES 
NO SE RECONOCEN LAS FACTURAS 701-371067 CORRESPONDIENTE A PASAJES POR NO CONTAR CON LA CERTIFIACION 

1 PRESUPUESTARIA, POR LO OUE SE DEVUE LVE LA FUNCIONARIO PARA QUE GESTIONEN LA CERTIFICACION PRESUrUESTARIA. 

2 
3 

Quito, 06 de febrero de 2020 

COMPROMETIDO POR 
'...'oo/ 

Matilde Andrade uñoz 
/ 

PRESUPUESTO 

DEVENGADO POR 

kt'A~l LI DAD 

PAGADO POR 

TESOR ER IA 
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SOLICITUD DE AUTORI LACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIO7(STITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE 

SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

Memorando Nro. MIES-CGAF-2020-0015-M, FECHA 07-01/ 
4CHA DE SOLICITUD: 0801-2020 	/ 

2020  

VIATICOS 	x 	MOVILIZACIONES 	X SUBSISTENCIAS 	j 	X 	ALIMENTACK5N 	x________________ 

DATOS GENERALES 

¼PELLIDOS - NOMBRES DE LA 0 EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA: 

SUAREZ SALAZAR PATRICIO ARTURO ANALISTA DE GERENCIA PROYECTOS DE PROTEC ION ESPECIAL 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCION/ L: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA SERVID )RA: 

LOJA-LOJA  GERENCIA DE PROVECTOS DE PROTECCION ESPECIAL 

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) 

HORA 

SALIDA 
FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) 	 HORA LLEGADA (hh:mm) 

(hh:mm)  

09/01/2020 12:30 11/01/2020 	 22:40 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTI UCIONALES: 

SUAREZ SALAZAR PATRICIO ARTURO  

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE 

DELEGACION PARA LIQUIDACIION V CIERRE DE C( JVENIOS 2019. 

TRANS P0 RTE  
TWO DE SALIDA  LLEGADA 

TRANSPORTE NOMBRE DE 
RUTA FECHA HORA FECHA HORA 

(Aereo, terrestre, TRANSPORTE 
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

ma ritimo,_otros)  

TERRESTRE PUBLICO 
PLATA )RMA SOCIAL- / 09/01/2020 12:30 09/01/2020 14:00 

TNBABELA 

AEREO AEROREGIONAL TAB BELA-L0JA 	
/ 

09/01/2020 16:00 09/01/2020 17:00 

TERRESTRE PUBLICO LO A-CUENCA 	/ 11/01/2020 16:00 11/01/2020 19:30 

AEREO TAME CUEN :A-TABABELA 	/ - 11/01/2020 20:30 11/01/2020 21:30 

TERRESTRE PUBLICO TABE BELA-QUITO 	/ 11/01/2020 21:45 .-"11/01/2020 J 22:40 

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordincion Administrativa 

Financiera del MIES, a través de la Direcci6n/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusion Econ6mica y Social -MIES en la 

siguiente remuneración mensual, aquellos valor es que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCLA  

NOMBRE DEL BANCO: 	P ODUBANCO TWO DE CUENTA: CORRIENTE 	fNo. DE CUENTA: 2005177274 

FIRMA DE LA 0 E SERVIDOR SOLICIT WE FIRMA DE LA 0 EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOil ITANTE 

NOMBRE DE LA dEL RESP6NSABLE DE LA UNIDAD SOLICTANTE 
SUAREZ SALAZAR PATRICIO ARTURO 

ECO. FR4NCI, g6 NICOLAS CHIRIBOGA CRPIO 
NOMBRE DE LA 0 EL SERVIDOR 

GERENTE DE 'ROVECTOS DE PROTECCIO 	ESPECIAL. 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA 0 SU DELEGADO NOTA: Esta solicitud deberalser presentada para su Autor,zactón, c 	por In menos 3 das de 
anticipación al cumpIimientoe los servicios institucionales; salvo el cso de que por necesidades 

institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

( 	 C 
-' . 	De no existir dispcnibilidad presipuestaria, tanto la solicitud cotho la autorización quedarn 

insubsistentes 
El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dertro del término 	de 4 than de 

cumplido el servicio institucional 
Est6 prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINA ORA 0 SU 

D ELEGADO excepción de las Máximas Autoridades 0 de casos excepcionaies debidamente justificados por la 

Maxima Autoridad o su Delegado. 
ABG. PATRICIA SALAZAR 

SUBSECRETARIA_DE_PROTECCION_ESPECIAL.  

V  

0 q 



Ministerlo 
de Inclusion 
EconOmica y Social 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE INFORME(dd-mmm-aaaa) 
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Memorando Memoranda Nra. MIES-CGA -2020-0015- 	15-01-2020 
M FECHA 07-01-2020 

DATOS GENERALES  
APELLI DOS - NOMBRES DE LA 0 EL SERVIDOR 	PUESTO QUE OCUPA: 

PATRICIO ARTURO SUAREZ SALAZAR 	 ANALISTA DE PROYECTOS DE PROTECCION ESPECIAL 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL I NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA 0 EL SERVIDOR 

LOJA-LOJA 	 GERENCIA DE PROVECTOS DE PROTECCION ESPECIAL 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL 

t
PATRICIO ARTURO SUAREZ SALAZAR. 

INFORME RE ACTIVIDADES V PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES: PRIM ERA FASE 	I 
FECHA: 09/01/2020 

12:30 Salida de Plataforma Gubern mental Social del Sur A Tababela (Aeropuerto Mariscal Suc e) 

14:30 Llegada a Tababela 

16:00 Hora de salida programada vuelo 

16:05 Salida de Tababela a la Cuid d de Catamayo 

17:40 Llegada a la cuidad de Catan ayo 

18:00 Salida a la Cuidad de Loja de de Catamayo 

19:00 Llegada a la cuiadad deLoja 

19:00 Reunion de trabajo con los uncionarios a fin de coordinar las actividades a realizar en el distrito 

/ 	
en referencia a los convenios pendi ntes por liquidar de todas las modalidades del año 2019. 

19:40 Pernocta en el Hotel San Seb stián-Loja 

FECHA: 10/01/2020 

07:30 Salida del hotel a la Coordina ion Zonal 7. 

08:00 Llegada a la Dirección Distrtal de Loja Reunion con el Señor Coordinador y Direcció Distrital, 

coordinar acciones para elaborar un plan de contingencias, con el propósito de alcanzar las metas 

propuestas de liquidaciOn de con enios, que al momenta de este seguimiento se encuentr3 segün el 

detalle: 

NOMBRE DEL SERVICIO FlN LIZADO LIQUIDADO RESCINDIDO TOTAL GENERAL 

DESARROLLO INFANTIL INTEGRAL 8 8 

PERSONAS ADULTOS MAVORES -MMA 42 3 45 

- 	PERSONAS CON DISCAPACIDAD 23 1 1 25 

PROTECCION ESPECIAL 15 1 16 

Total general 88 2 4 94 

Además existen convenios que no se reporte en el sistema SIIMIES, que son dos de protecciOn special. 

09:15 Salida de Coordinación Zonal a Dirección Distrital Loja. 

09:30 Llegada a Dirección Distrital Loja. Reunion con la Director Distrital, Coordinadora Adrpinistrativa 

Financiera y los técnicos responsables de los convenios, se determina nudos crIticos, inconverientes con 

la entrega de la documentación para Iiquidación de convenios, falta de personal en el equio t6cnico- 

1 



09:45 Se coordina con cada uno de los técnicos el proceso de Iiquidación de convenios con el propósito 

de planificar el cronograma de trabajo para tratar todos los nudos crIticos y propuesta de mejora en 

este proceso. 

Se determina la falta de personal para procederé a la liquidacion de convenios, además se firman 

convenios hasta el ültinio mes del aho 2019, se coordina con el señor Director para solicitar a oyo para 

incrementar personal en los equipos de liquidación técnica-financiera. 

11:20 Salida de Dirección Distrital a CZ7, con el propósito de gestionar el traslado adminis rativo, se 

remite memorando de solicitud cle traslado administrativo al señor Coordinador para el proceso de 

Iiquidación. 

11:30 llegada a Coordinación Zonal 7. Se realiza gestión antes indicada. 

12:00 Salida a Dirección Distrital de la CZ7. 

12:10 Llega a Dirección Distrital L ja El distrito mediante resolución administrativa genero los ültimos 

desembolsos, lo que optimiza los r cursos financieros, pero a la vez se incrementó el nümero ce proceso 

para liquidación de convenios, que debido al bajo nümero de personal en los equipos de I quidación 

género un represamiento de proc sos, lo que refleja el cuadro que antecede. 88 convenios jue no se 

liquidan de todos los servicios. 

13:00 AIm uerzo 

13:45 Reunion con técnicos de Servicios para consolidación de información de cooperantes que se 

encuentran atrasados en la entrega de documentos o no remiten información, los más crIticos son: 

FUNDACION HUMANA PUEBLO A PUEBLO - ECUADOR," PATRONATO DE AMPARO SOCIAL M1NICIPAL", 

DE LOJA, GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON CHAGU4RPAMBA, 

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRLIZADO MUNICIPAL INTERCULTURAL DE SARAGURO, ASOdACION DE 

ADULTOS MAYORES SAN JOSE DESARAGURO AMASAJOS, GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 

MUNICIPAL DEL CANTON CELICA 

coopera ntes. 

17:00 Salida al Hotel San Sebastin 

17:15 llegada al Hotel pernocta. 

FECHA: 11/01/2020 

para liquidar sus convenios, se elabora cronograma de visitas a 

07:30 Salida del Hotel a Dirección Distrital Loja. 

07:50 Llegada a Dirección Distrital Loja. Revision de estado de convenios de todos los servicios se elabora 

matriz de seguimiento diario (adjurto). 

11:30 Salida a visitar al cooperan$e "PATRONATO DE AMPARO SOCIAL MUNICIPA", DE LOA, con sus 

unidades de atención, el rnismo qua no remite información de 7 convenios suscritos con el MI S, para la 

IiquidaciOn de los niismos. 

12:00 Llegada a "PATRONATO DE AMPARO SOCIAL MUNICIPA", de LOJA, ubicada en el ce tro de la 

ciudad de Loja, se genera reuni6r con la Señora Presidenta, el coordinador de servicios y su equipo 

técnico, se expone que el motivo de la visita es para solicitar información y que el Patronato remita las 

carpetas con la información necesaria de sus siete convenios que suscribió con el MIES, coel mismo 

objetivo nos desplazamos a dos de sus unidades de atención (RENACER Y SAN GERONI 0) con el 

propósito ya mencionado. El Sñor coordinador indica 	que el dIa lunes hace Ilegar toda la 

documentación al distrito. 

15:30 Salida del "PATRONATO DE AMPARO SOCIAL MUNICIPA", de LOJA 

15:45 Llegada al Distrito Loja. 

16:00 Salida de Distrito Loja a la Ciudad de Cuenca. 

19:30 Llegada a la cuidad de Cuen Aeropuerto Mariscal la Mar. 

20.30 Salida de la ciudad de Cuenca a Tababela. 

21:30 Llegada a Tababela aeropuerito Mariscal Sucre 

21:45 Salida de Tababela 

22:40 Llegada a la ciudad de Quito-Ponciano Alto. 

ALE RTAS: 

2 
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ALERTAS: 

• Está pendiente de entrega la documentación para realizar la pre liquidación del i.iltimo 

desembolso existen convenios que no se realiza la liquidación del segundo desembolso. 

• Norma Técnica no se ajusta a la realidad territorial en todos los servicios, (perfiles talen o 
humano). 

• Pagos a cooperantes convenios — MIES, por parte del Ministerio de Economla y Finanzas-MEF, 

no cumple con los cronogr iias establecidos. 

• Excepcionalidades para con ratación de talento humano para convenios de cooperaciór, tienen 

demora en aprobación por )arte de la Zona y de las Subsecretarias 

• El Seguimiento debe realiza se de forma continua, es decir que con la información procsada en 

la delegación se realice el s guimiento hasta terminar el proceso de liquidaciones y cier e de 

convenios, si es el caso regi ?sar a territorlo. 

Situaciones enunciadas generan retraso en la ejecución, cumplimiento, Iiquidacion y cierre de 

convenios. 

PROD UCTOS: 

• Se genera matriz de seguir iento de todos los servicios la misma contiene el estado de cada uno 

de los convenios, se adjunt I digital 

• Compromisos verbales co cooperantes para la entrega de documentos para la liquidación de 

convenios hasta el 15 de ei ero 2020. 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (C N I 	) 
09/01/2020 001-001000000701 Transporte 7,00 

10/01/2020 001-001006112 Alimentación 5,50 

10/01/2020 001-001-000002155 Alimentación 2,50 

10/01/2020 002-001000005972 Alimentación 16,00 

10/01/2020 002-001-000005971 Hospedaje - 	80,0 

11/01/2020 002-001-00-0371067 Transporte  12,00 

- TOTAL USD$ 123,óO 

ITINERARIO SALIDA ILEGADA NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivarente utilizado 
FECHA 

dd-mmm-aaa 
09/01/2020 11/01/2020 en 	el 	cumplimiento 	del 	servicio 	institucinaI, desde 	la 

salida del lugar de residencia o trabajo hbituaIes o del 

HORA 12:30 22:40 cumplimiento del servicio institucional segn sea el caso, 
hh:mm hasta su Ilegada de estos sitios. 

TRANSPORTE  

TWO DE SALIDA LLEGADA 

FECHA - FECHA TRANSPORTE NOMBRE DE 
RUTA HORA HORA 

(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mmm- dd-mmm- 
hh:mm hh:mm 

maritimo, otros) aaaa aaaa 

TERRESTRE PUBLICO 
PLATAFORMA sociAL- 

09/01/2020 12:30 09/01/2020 14:00 
TABABELA  

AEREO AEROREGIONAL TABABELA-LOJA 09/01/2020 16:00 09/01/2020 17:00 

TERRESTRE PUBLICO L0JA-cuENcA 11/01/2020 16:00 11/01/2020 19:30 

AEREO TAME CUENcA-TABABELA F 	11/01/2020 20:30 11/01/2020 21:30 

TERRESTRE PUBLICO TABEBELA-QUITO f 	
11/01/2020 21:45 11/01/2020 22:40 

3 



NOTA: En caso de haber utilizado tr rnsporte püblico, se deberá adjuntar obligatoriamente los 	ases a bordo o 

boletos. 

OBSERVACIONES 

FIRMA DE LAO ELSERVIDOR COMISIONAD( 	 NOTA 

cumplimiento de servicios institucionales, caso contraio la Iiquidación se 
, 	 El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 dIas del 

demorará e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores 
percibidos. 	Cuando 	el 	cumplimiento 	de 	servicios 	i 	sea 
superior 	al 	nümero 	de 	dias 	autorizados, 	se 	debera 	adjuntar 	la 
autorizacián por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado. 

NOMBRE: PATRICTO SUAREZ 
CARGO: ANALISTA DE PROYECTOS DE PROTECCION 
ESPECIAL. 

0 RMAS DE APROBACION 

COMISIONADO 	 UNIDAD 

r,,W.440 

FIRMA DE LA 0 EL RESPONSABLE DE LA UNI IDELlDOR 	FIRMA DE LA 0 ELJEFE INMEDIATO DE LA 0 EL RESPONSABLE DE l.A 

 
ECO. 	ArCISC94JCol=ROTECCIONUBo jA CARPIO 	 DRA. PATRICIA SALAZAR 

GERENTE\DE PR9'ECTOS D 	ESPECIAL. 	 SUBSECRETARIA DE PROTECCION ESPECIAL 

'F 



NCLUON 
ECONOMIC 

Memorando Nro. MIES-CGAF-2020-0015-M 

Quito, D.M., 07 de enero de 2020 

PARA: 	Lucia Del Pj lar Norofla 
Servidor Pilblico de Apoyo 3 

Srta. Lcda. Maritsa Graciela Rea Criollo 
Analista de Presupuesto 2 

Ing. Gonzalo Efrain Barahona Llantuy 
Servidor Ptiblico 4 

Sra. Lcda. N erónica del Pilar Perez Cespedes 
Analista de Contabilidad 1 

Srta. Ing. N thalie Gabriela Molina Valdivieso 
Servidor Pdblico 5 

Sra. Ing. Gabriela Alexandra Pozo Fierro 
Analista 

Ing. Margarlta Del RocIo Chaves Mera 
Servidor Pliblico 2 

Sr. Ing. Frw kiln Paul DIaz Calvopiña 
Servidor IN iblico 1 

Eco. Mirian Fernanda Jimenez Piedra 
Servidor P blico 5 

Sr. Lcdo. Pz tricio Arturo Suarez Salazar 
Analista de Proyectos de Inversion 3 

ASUNTO: 	Delegación rigadas para cierre y liquidación de convenios con cooperantes 

De mi consideración: 

Con la finalidad de 11evr a cabo el Plan de Descongestionamiento de Convenios de los 
Servicios Sociales, en dnde se han establecido las directrices para dinamizar el cierre y 
liquidación de conveniosi  en cada una de las direcciones distritales se delega a ustedes la 
conformación de los equpos de trabajo a cargo de la liquidación de dichos instrumentos 
para lo cual es necesario l cumplimiento de las siguientes actividades; 

www.inclusion.gob.ec  I 
1/3 

Documento finnado electróoicamenie por Quipux 



INCLUSION 
ECONOMKI4 Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-CGAF-2020-0015-M 

Quito, D.M., 07 de enero de 2020 

• Visita a cooperantes 
• Recopilación y orga i 
• Elaboración deform 1 

o Presentación d 
o Solicitud de de se 
o Detalle de gastos 
o Informe de pre- i 
o Informe Financ ic 
o Detalle de ingr s 
o Suscribir todos 

• Recopilar firmas ( 
correspondan 

• Cierre del convenio :1 

ara solicitar información. 
zación de la información. 
Larios en los que se detallan: 
gastos mensuales. 
mbolso. 
por mes. 

s y gastos para cierre y liquidación de convenio. 
formularios en el campo Técnico Financiero 

responsabilidad del coordinador y Director Distrital que 

el sistema SIMIES. 

En este sentido, me pernito remitir a continuación el detalle de las brigadas a conformar 
en donde constan los noiibres de los funcionarios responsables asI como las direcciones 
distritales y las fechas del  cumplimento de las mismas. 

RONOGRAMA DE S LIDA TECNICOS - DESEMBOLSOS PENDIENTES 
WNA )ISTRITO FECNICO E'echa inicio ?echa fin 
1 .BARRA  vlina.1T1 Jimenez 

09/01/2020 
 L,ucIa Noroña  

11/01/2020 
a UMIRAHUI 
3 ATACUNGA  4aritza Rea 

09/01/2020 
 Gonzalo Barahona  

11/01/2020 
5 3UARANDA 
5 3UALACEO Veronica Perez 

09/01/2020 
 Patricio Suarez  

11/01/2020 / 
7 ..OJA 

UAYAQUIL I TORTE 4athalie Molina 
09/01/2020 

Gabriela Pozo  
11/01/2020 

3UAYAQUIL UR 
) QUITO NOR! I _________ Margarita Chavez 

)9/01/2020 
Paul Diaz  

11/01/2020 
1 ORTOVIEJO 

Las brigadas regresarán a los mismos distritos durante el perIodo 13 a! 15 de enero de 
2020. 

Adicionalmente se adj 
	

al presente los lineamientos que deberán observar para. 
ejecutar la presente dele 	ri. 	 I 

Atentamente, 

www. inclusion .gob.ec  I 
2/3 

Documento firmado eletrdnicamento por Quipux 



INCLUSION 
ECON6 

I 
M , ICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-CGAF-2020-0015-M 

Quito, D.M., 07 de enero de 2020 

L 

Documentofirinado dec 

Lcda. Veronica Zoraya Jai  
COORDINADORA GE 

Copia: 
Srta. Ing. Veronica Eliza 
Directora Financiera 

Srta. Alba Lorena Jalon 
Viceministra de Inclusi 

vg 

illo Gnjalva 
AL ADMINISTRATIVA FINANCIERA 

Gallegos Pilliza 

a Social 

VERONICA ZORAYA 
JARAMILLO -me-  " ri",I*  ", ...... 
GRIJALVA 

www.inclusiongobec I 
3/3 
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/ 
DE TAXIS AEROPUERTO DR CAMILO 

PONCE ENRIQUEZ 
SERVICIOS DE TAXI 

Dir.: Abdón C 
E-mail: efi 

Cell Jaramillo Efrén Agustin 
in s/ny Chile - Cod. Estb. 001 - TeIf.: 072677499- 0990862170 
Ii jaraniiIIo'gmaiI.coni - Catamayo - Loja - Ecuador 

R.U.C. 1101011761001 
ALJT. S.R.I.N 	11 '5867289 

FACTURA 	,- 

	0 00000701 001-001 -  

A 
Direcctôn: 

AFechaa.: 

çC 

? 	C 	Gula de R.:

Y3i 	$ 	Teléfono: ? 

CANT. DETALLE 	' V.UNITARIO V. TOTAL 

Fb4 Oswaldo Rey 
Ter. 2563021 .J 
misô1OOO1O1- 

s 'J1oia . Editoes Gâ6COS Reyes 	d'ade 	
SUBTOTAL SRL 6214 -RUC: 11O25O23562i I 

00.02.12.2019.YiIidohastae\de Diciembrede 2020 
 

I 	IVA 12%  

TOTAL S  
A CLIENTE 	ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor 

FORMA DE PAGW~. Z~~ )-Ot POST. FEC1{WAWA( ).PA&oaEcmONIco( ).O10O$) 

023 



Berna.15-[errera 

Antonio J-L'erm4qenes 

DirecciOn: 18 de Noviembre 21929 y 
CariamangaIf.: 2574 238 • LOJA - ECUADOR 

R.U.C. 1103921274001  Aut. 1125355985 
/ C1ificaciOn Artesartal N° 088628 

XCTURAooi-ooi- '\TO 	006112 

41 

FIRMA AU7ORIZADA FIMA,CLIENTE 

/ 	 RI AL: ADQUIRENTE 
/ 	 C IAEMISOR 

Efectivo 	Dinero El 	r CrédltoILI Otros 
Debito 

G FICAS LIZETFE • Sonia Manna Valdez Rueda 
R.U.C. 1102718879001 Ant. N 1908 Fecha Emis. 23-08-2019 

Emis. 3001 - 8000 • Válido hasta 23-08-2020 / 
Documento ('ategorizwfa: 1.0 

t.J IcYi :t rii'ii 
"Contribuyente Regimen Simplificado" 	LOJA - ECUADOR 

Dir: Plo Jaramillo Alvarado 27- 42 y Arcumides 	TeIf:. 0939414632 
VENTA DE COMIDAS V BEBIDAS EN RESTAURANT 

uz  MTAEVENTA 

40  

002155 
W, 	

A.M.:  0703278176001 -  Aut.SRL1125658591 

SR. (ES).  

R.U.C./CJ.. \3?V+ 	I 	TELF,: 

CANT. DESCRIPCION V.UNITARIO V. TOTAL 

o c 

• fectiyo IMPRENTA BRI(EO 	1:anus(o Rafael Cuenca BriteAs - 	 'I 
RU(. 	1118951954001- 	SRi 	OuT. 	911628 	- 	V 	LOR. 

I23/0dubre/2010 	Inilior; 	000001101 al 000000. 	TAL 

I MIII Dl VENT 	- 	tTlViDADtO Of H011IES I RESIAURAHETS oat a 5421.1 	Oigiia 	Asqiiierne . Copa E"iSo 
DOCUMENTOCAOIGORJZADO.SI 

Vasta 23lOctubrel2020 

EitctTOlIKI 

[IrAUTORIZADA 	.DO-RECIBI CONFORME 

022 



B 

Chente 	
SUAREZ SALAZAR PATR!CIO ARTURO 

FechaUemisiOn: 10/01/2020 17:3E -.59 	 FACT U RA 002001 

R.U.CJC.I.: 	1705314571 	 TeIf: 	 0992716461 	000005972 
DireccOn: 	QUITO 

2 	*ALIMENTACIN DIARIA 	 35714 	7.1428 

09/01/2020 

2 	*ALIMENTACIN DIARIA 	 3.5714 	7.1428 

10/01/2020 

C 

Forma de Pago: 	Efectivo 	Dinero Electr61iico 	Tarjeta de Crddito/Oebito 

SON: 	
DIECISEIS 00/10cj 

am"M con 
1a1 

18 de Novi embre e,ntr 4JcMercadilf - 
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EmisiAn: 5001-6500 •122/mayo/2019 . VAlido hasla 22/mayoI2haf 

	

Mares 	Subtotal 
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I.V.A. 12 % 

7245001 . AutoriaaciAn N 13400 

	

nal AdquiienIe Copia Emison 	Valor Total 

0.00 

14.29 

0.00 

1.71 

16.00 



Cliente: 

10/01/2020 17:38:59 	 FACTU RA 002-001- 

R.U.C./C.I.: 1705314571 	 TeIf.. 	 0992716461 	000005971 / 
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2 	*HABITACION 307 If 	 35.7142 	71.4285 
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0.00 

OCHENTA 00/100 
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on 	 Descuento 	0.00 194Q3liOfl 
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4,.41RMACLINTE 	

W.A. 12% 	857 
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ELITETOURS DEL AUSTRO CIA. LTDA. 
HZ: Av. Remiglo Crespo 14-80 y Marchena Teifs.: 4203088-2817046 Cuenca - Ecuador 	CY 

IJRSAL: Bracamoros 04-23 yAv. Orillas del Zamora TelL: 2565064 Loja - Ecuador 

R.U.C. 0190360059001 AUTORIZAC16N: 1125387014 

FACTURA No 002-001-00 9371067 

U 

FORMA DE PAGO: 

	

fl EFECTVO 	TARJETA CREDITO/DEBITO 

DINERO ELECTRONICO 	OTROS 

	

& 	( 

FIRMA EMISOR 	 FIRMA CLIENTE 
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ELITETOURS DEL AUSTRO CIA. LTDA. 
MATRZ: Av. Remiglo Crespo 14-80 y Marchena Tells.: 4203088 - 2817046 Cuenca - Ecuador 
SUCURSAL: Bracamoros 04-23 y Av. Orillas del Zamora TeIf.: 2565064 Loja- Ecuador 

R.U.C. 0190360059001 AUTORIZAC6N: 1125387014 

FACTURA No 002-001-00 
rj 3710 67 

30 

j 	01 
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.......... 

1 41_f I 	I 	t 	 ~ 	1 

FORMA DE PAGO: 	 .. 	
. 

EFECTIVO 	TARJETA CRE0ITO/DEBITO 	
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N 	 00 
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/ FIRMA EMISOR 	 FIRMA CLIENTE 



CLASS: 	SEAT: 

Y 	18A 

SUAREZ/pATR I 019,- 
RER 873 O9JAN( 
FROM: QUITO 
TO: LOJA 

DEPARTURE TIME: 	1 600 

SEQUENCE NO: 	026 

ETKT26924301 77286C1 
FECHA/DATE: I1JAN 	 H .. J.06  
VUELO/FLIGHTOI 74 	27E22 	A 
SUAREZSALAZAR/PATRIC 
D/FR0M:CUENCA ,  
A/TO: QUITO 

AIENTO/SEAT: 70 
EU I P/BAGT: 

R FERENCIA: 6 



wc1uso 

S 	 ' 	 ; 

	

ECONOMtCA 	 I VSOCIA 
I 

FORMATO P4A ADQUISICION DE PASAJES AEREOS 

DATOS DEL SOLICITANTE 
Nombres y 

PATRICIO ARTURO SUAREZ SALAZAR 	 Teléfono: 0992716461 
Apellidos:  

Cédula de Fecha de 
identidad: 

1705314571 08/01/2020 

Cargo: 
ANALISTA DE P 

	
ECTOS DE 

Gerencia 
GERENCIA DE PROVECTOS DE 

INVERSIO 	3 PROTECCION ESPECIAL 

RUTA Nacional ( 	x) Internacional 

I 
Ida: 

Quito-Loja 
Fecha: 

I 09/01/2020 
Hora: 07:20 

Retorno: Loja-Quito Fecha: 11/01/2020 Hora: 17:30 

N° de Documento 
M morando Nro. MIES-CGAF-2020-0015-M, Anexo 

FE HA 07-01-2020 Si ( x) 	No 

AUTORIZACION.- En caso de no ocupar este pasaje; I no entrega de los pases a bordo en el limite de tiempo que da la Circular[de pasajes (4 dIas); 
además que no se podrá solicitar la emisiOn de nuevo pasajes; la solicitud sin la debida Planificación a cuya consecuencia no se itiIice o se cancelen 
sin justificación, debern asumir el costo de penalida que por esta razOn cbran las aerolIneas de acuerdo a lo indicado en la CiruIar No. MIES-CAF- 
2013-0010-C, en tal virtud autorizo se descuente a f vor del Ministerio de 	clusiOn EconOmica y Social - MIES en la siguiente rer,uneración mensual 
el valor del pasaje o su proporcional. 

- - 	Firma dei 	quirente 
Nombre: PATRICIO ARTURO SUAREZ SALAZAR 

C.11:1705314571 

Cargo: ANALISTA PROTECCION ESPCIAL 

___ _________ 

Autori 	 Autorizado: Lqda. Veronica Zorayaiaramillo Grijalva [d*~Mwinmedliato 
NombrNCISCO NICOLAS CHIRIBOGA CARPIO 	COORDINADRA GENERAL PDMINISTRATIVA FINAN IERA 

C.I: 	15960 
Caro:TE DE PROYECTOS DE PROTECCION ESPECIAL 	

S 

Nota:Ios pases a bordo originales y la copia de la Solicitud de autorización para cumplimiento de SeMcios 

Institucionales, deberán ser entregados en la Dirección Administrativa en la Gestión de Servicios Generales. 
L '— - 

016 
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https://mail.incIuson.got.eciniprintmessage  c1u= 	I 

MINISTERIO 
ECONOH 

De: QUIPUX <notificaci 
Para: "Patricio Arturo SuP 
Enviados: Martes, 7 cle E 
Asunto: Quipux: Docti'ic 

Estimado(a): 

Sr. Lcdo. Patricia Arturo 
Analista de Proyectos'. 

Ha recibido un docum Ic 

Informaciôn del Docun 

Fecha: 

No. de Documento: 

Asunto: 

Remitente: 

Saludos cordiales, 

Soporte Quipux. 

Nota: Favor no respr 

Para soporte a servidor 

Para soporte a ciuhf 

soporte©gobiernoel 

Este correo fue esca 
http://www.sophos.c  m 

:LusON 
OCIAL 

1Tc3OE1,ERNO 
DE  I DOS 

pl — (r_Dgobiern oelectronico. gob. ec> 
Iz r" <parturh.suarez@inclusian.gab.ec> 
' 17:44:16 

o - Deleaciôn brigadas para cierre y liquidaciOn de canvenias can caaperantes 

Sisteria de Gestión Documental Quipux 

ma, par favor revise su bandeja de Dacumentas Recibidas ingresanda a 

2020-01 07 17:44:16 

MIES-CAF-2020-0015-M 

Delegaci5n brigadas para cierre y liquidación de convenios con caaperantes 

flra. Lcd. Veronica Zoraya Jaramillo Grijalva 
oordindora General Administrativa Financiera 

MinisteriD de Inclusion EconOmica y Social 

reo el ctrónico. 

nunIquse con su Administrador Institucianal Quipux (AIQ). 

l funionamiento del Sistema deGestión Documental Quipux, comunIquese con 

wire par Sophos 

3 de 4 

contenida en este mensaj e y sus anexas tiene carcter confidencial, y estOO  

e la misma y slo podr 	ser usada par 00ste. Si el lector de este mensaje no 

ca que cualquier capia a distribucin de 00ste se encuentra tatalmente 
isaje par error, par favor natifique inmediatamente al remitente par este misma 

a. Las Opiniones que cantenga este mensaje son exclusivas de su autar y no 

On ofiial del Ministerio de lnclusin Ecanmica y Social. 

'onteniJa en este mensaj e y sus anexas tiene carcter canfidencial, y estoo  

de la rrsma y sla podrO 0 ser usada par 0 0 ste. Si el lector de este mensaje no 

'lica quo cualquier capia a distribucin de 00ste se encuentra tatalmente 
ensaje par error, par favor natifique inmediatamente al remitente par este mismo 
i. Las pinianes que cantenga este mensaje son exciusivas de su autar y no 

27/01/2020 9:3 

015 

Nota de descargo: L 

dirigida 00nicamer 

es el destinatario del 

prohibida. Si usted 1 
media y borre el mci 

necesariamente reprr 

Nota de descargo' 

dirigida 4 Onicarneii, 3 

es el destinatario del m1  

prohibida. Si usted ha 
media y barre el men 



mbra: 

MIMSTERIO: 
•ECONOM1( 

CLU 
SOCI 

flttps:/i 111411. 1II'.I 

 

rro 
DE 

 

4w 

De: 'Maria del Carmen C' 
Para: "Patricio Arturo Su 
CC: "VerOnica Zoraya Ja 
<eliana.saltos@inclusion 
Omar Padilla Gualotuña" 
Enviados: Miérco!es, 8 d 
Asunto: Re: Quipux: Doc' 

Estimado Patriclo, por fa" 
Presupuestarias, debe p0 
realicen el reembolso. 

Saludos Cordiales, 

Maria del Carmen Charry 
Dirección Administrativa 
Coordinación General Adu 

Av. Amaru Nan, Quito 17 
Teléfono: 593-2 398-310 
maria.charry©inclusion.c: 
www.inclusion.gob.ec  

MINISTERIO 
ECONOM 

- 
De: "PATRICIO ARTUR 
Para: "VerOnica Zoraya 
CC: "Eliana del Carmen 
<francisco.chiriboga©in 
Omar Padilla Gualotuña" 
Enviados: Miércoles, 8 
Asunto: Fwd: Quipux: 

Estimada Señora Coordi 

Por medio de la present 
mediante memorando 
(DelegaciOn brigadas 

Saludos Cordiaks, 

Patncio Suávez S. 
Gercocia de Proteccion I 

Subsccrctaria dc Protccci(',  
Av. Amaru Nan, Quito 17 
lelefono: 593-2 398-3100' 
parturo.SuarCZ@1flCIUS1OI'l.t 
www.inclusion.gob.ec  

rces" <maria.charry@inclusion gob. ec> 
<parturosuarez©inclusion.gob.ec> 

ilva" <veronicajaramilloinclusion.gob.ec>, "Eliana del Carmen Saltos Abri' 
• rancisco Nicolas Chiriboga Carpio" <francisco.chiriboga©inclusion. gob. ec> 'Edison 
• dillaincIusiongob.ec> 

020 10:21:40 
I ecibido - elegaciOn brigadas para cierre y liquidaciOn de convenios con cooperantes 

r:ento no diponemos del sistema para que nos brinden las Certificaciones 
"reo a la Sr. Coordinadora pidiendo la autorización de la compra y que posterior le 

19 

5 

tCLU$ION 
sodA L 

ALAZ1R" <parturo.suarez@inclusiongob.ec> 
jalva' veronicajaramilIo©inclusiongob.ec> 
<eIian.saltosinclusion.gob.ec>, "Francisco Nicolas Chiriboga Carpio" 

oc>, "Maria del Carmen Charry Garces" <maria.charry©inclusion.gob.ec>, "Edison 
'illa@inclusiongob.ec> 
0 8:48:27 

c 	cibido - Delegación brigadas para cierre y liquidaciOn de convenios con cooperantes 

led so me proporcione pasaje aéreo, para dar estricto cumplimiento a la delegaciOn 
Tt02040015M para cumplir actividades en la coordinaciOn zonal 7, Distrito Loja. 
'sidadiOn de convenios con cooperantes) 

2 de 4 
	 27/01/2020 



Zimbra: 
	

https://rnai  I. inc lusiori .gob.ec/h/printmessage?id=44769&tz=Am.. 

Zimbra: 	 parturo.suarez@inclusion.gob.ec  

Re: Quipux: Documento Recibido - Delega4i6n brigadas para cierre y Iiquidación de convenios con cooperantes 

De : Maria del Carmen Charry Garces <rharia.charry@inclusion.gob.ec> 

Asunto : Re: Quipux: Documento Recibido - Delegación brigadas para cierre y liquidación de 
convenios con cooperantes 

Para : PATRICIO ARTURO SUAREZ SALAZR <parturo.suarez@inclusion.gob.ec> 

Para o CC : Veronica Zoraya Jaramillo Grijalva veronicajaramillo©inclusion.gob.ec>, Eliana 
del Carmen Saltos Abril <eliana.saltos@inclusion.gob.ec>,  Francisco Nicolas 
Chiriboga Carpio <francisco.chiriboa©inclusion.gob.ec>, Edison Omar Padilla 
Gualotuña <edison.padilta@inclusidn.gob.ec> 

mié., 08 de ene.de  2020 10:21 

2 fcheros adjuntos 

Estimado Patricio, por favor al momento no 
Presupuestarias, debe poner un correo a la 
realicen el reembolso. 

Saludos Cordiales, 

Maria del Carmen Charry 
Dirección Administrativa 
Coordinación General Administrativa Financi 

Av. Amaru Nan, Quito 170146. Piso 5 
Teléfono: 593-2 398-3100 ext 2520 
maria.charry©inclusion .gob.ec 
www.inclusion.gob.ec  

onemos del sistema para que nos brinden las Certificaciones 
Coordinadora pidiendo a autorización de la compra y que posterior le 

MINISTERIO DE INCLU$ION 
ECONOMKA Y SOCIAL 

Vi" 
. 

EL 

(i'7 4az 

De: PATRICIO ARTURO SUAREZ SAZA <paduro.suarez©inclusion.gob.ec> 
Para: Veronica Zoraya Jaramillo Grijalva < eronica.ja ram ilIoinclusion. gob. ec> 
CC: "Eliana del Carmen Saltos Abril <eliana saltosincIusiongob.ec>, "Francisco Nicolas Chiriboga Carpio 
<francisco.chiriboga©inclusion.gob.ec>, M na del Carmen Charry Garces" <maria.charry@inclusion.gob.ec>, Edison 
Omar Padilla Gualotuña" <edison.padilIain lusion,gob.ec> 
Enviados: Miércoles, 8 de Enero 2020 8:48

,

27 
Asunto: Fwd: Quipux: Documento Recibido - Delegación brigadas para cierre y IiquidaciOn de convenios con cooperantes 

Estimada Señora Coordinadora: 

Por medio de la presente solicito a usted se me proporcione pasaje aéreo para dar estricto cumplimiento a la delegaciôn 
mediante memorando MIES-CGAF-2020-0015-M para cumplir actividades en la coordinación zonal 7, Distrito Loja. 
(Delegación brigadas para cierre y Iiquidaciôn de convenios con cooperantes) 

Saludos Cordiales, 

Patricio Suárcz S. 
Gerencia de Protccción Especial 
SubsecretarIa de Proteccion Especial 
Av. Arnaru Nan, Quito 170146. Piso 6 
l'eléfono: 593-2 398-3100 ext 6055 
partum.suarez@inclusion.gob.ec  
wwwinclusion.gob.ec  

1 de 3 
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Zimbra: 
	

https://mail.inclusion.gob.ec/h/printrnessage?id=44769&tz=Am...  

MINISTERIO DE INCLUSIION 
ECONOMICA Y SOCIJIL 

EL GO IERNC,  
DE 

WI% O&W. 	 -- 

De: QUIPUX <notificacionesquipux©gobiernoelectronico gob.ec> 
Para: Patricio Arturo SuArez Salazar' <partu o.suarez@inclusion.gob.ec> 
Enviados: Martes, 7 de Enero 2020 17:44:16 
Asunto: Quipux: Documento Recibido - Dele ación brigadas para cierre y liquidación de convenios con cooperantes 

Sisteina de Gestión Documental Quipux 

Estimado(a): 

Sr. Lcdo. Patricio Arturo Suarez Salazar 
Analista de Proyectos de Inversion 3 

Ha recibido un documento en el sistema, por favor revise su bandeja de Documentos Recibidos ingresando a 
https://www.gestiondocumental.gob.ec  

lnformacián del Documento: 

Fecha: 	 2020-0'-07 17:44:16 

No. de Documento: 	 MIES-C AF-2020-0015-M 

Asunto: 	 Delega on brigadas para cierre y liquidación de convenios con cooperantes 

Remitente: 	 Sra. Lcc a. VerOnica Zoraya Jaramillo Grijalva 
Coordin dora General Administrativa Financiera 
Ministe o de Inclusion Económica y Social 

Saludos cordiales, 

Soporte Quipux. 

Nota: Favor no responder este correo electrónico. 

Para soporte a servidores pOblicos, comunIqtese con su Administrador Institucional Quipux (AIQ). 

Para soporte a ciudadanos respecto al furcionamiento del Sistema de Gestión Documental Quipux, comunIquese con 
soporte@gobiernoelectronico. gob. ec 	I 

Este correo fue escaneado contra Maiware p r Sophos 
http://www.sophos.com  

Nota de descargo: La informacin contenia en este mensaj e y sus anexos tiene carcter confidencial, y estoo  

dirigida 00nicamente al destinatario de la rtisma y slo podi-00 ser usada por 00ste. Si el lector de este mensaje no 

es el destinatario del mismo, se le notifica que cualquier copia o distribucin de 00ste se encuentra totalmente 
prohibida. Si usted ha recibido este mensaje por error. por favor notifique inmediatamente al remitente por estp mismo 
medio y borre el mensaje de su sistema. Las opiniones que contenga este mensaje son exclusivas de su autoy no 

necesariamente representan la opinin oficial del Ministerio de lnclusin Econmica y Social. 

Nota de descaryo: La informaci4$n contenida en este mensaj e y sus anexos tiene carcter 

confidencial, y est 	dirigida +nicamente al destinatario de la misma y s10 podr 

ser usada por Oste. Si el iectcfr de este mensaje no es el destinatario del mismo, se le 

notifica que cualquier copia o ditribuciOn de •4ste se encuentra totalmente prohibida. 

2 de 3 
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Zimbra: 
	

https://mail. inclusion .gob.ec/h/printmessage?id44769&tzAm..  

Si usted ha recibido este mensaje por error, por favor notifique inmediatamente al remitente 
por este mismo medio y borre el m4isaje de su sistema. Las opiniones que contenga este 
mensaje son exclusivas de su autorj y no necesariamente representan la opinin oficial del 

Ministerio de Inclusin Econ•04dca y Social. 

MINTER1OD[ INCLUSION,  
ECOCM(AYSO(IAL Pie de Firma MIES 2019 1.jpg 

25 KB 

'V 

it 
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Zimbra: 	 https://mai1.inclusion.gob.ec/h/printmessage?jcl=44814&tz=Am..  

Zimbra: 	 parturo.suarez@inclusion.gob.ec  

Re: Quipux: Documento F' 	- Delegacón brigadas para cierre y liquidación de convenios con cooperantes 

De : Veronica Zoraya o Grijalva 	veronka.jaramillo@indusion.gob.ec> 

Asunto : Re: Quipux: Doc Recibido - 	elegación brigadas para cierre y liquidación d 
convenios COfl Cc es 

Para : Eliana del Carme Abril <ella a.saltos@inclusion.gob.ec> 

Para o CC : Maria del Carmer Garces < 	aria.charry@inclusion.gob.ec>, Francisco 
Nicolas Chiriboçj' <francisco chiriboga@inclusion.gob.ec>, Patricia Eleonor 
Salazar Pazmiñ a.salazar@ nclusion.gob.ec>, PATRICIO 
<parturo.suare an.gob.ec> 

Estimada Directora, 
Autorizado, favor proceder "e normativ 

Saludos cordiales, 

Lcda. Veronica Jaramillo 
Coordinadora General Adn 'a Financie 
Ministerlo de Inclusion Ece Social. 

Quitumbe Nan 170146 y I: ' 	Piso 5. 
Teléfono: (593) 23983101 
veronica.jaramillo@inclusiL 
www.inclusion.gc 

MINISTERIC CLU ION 
ECONOMI( SOCIAL 

EL 
(G 	BIERNO 

E i000s 

mié., 08 de ene. de 2020 14:29 

,4 ficheros adjuntos 

De: "PATRICIO" <parturo 
Para: "VerOnica Zoraya J 
CC: 'Eliana del Carmen S 
<maria.charry@inclusion. 
Eleonor Salazar Pazmiño' 
Enviados: Miércoles, 8 dc 

Asunto: Fwd: Quipux: Dc 

Estimado Coordinadora: 

Por medlo del presente sc 
ml persona mediante me' 
Loja, para realizar seguin 
servicios. Por lo que ( ... ) 
Presupuestarias(. ... ), corn 

Saludos Cordiales, 

Patricio Suárcz S. 
Gerencia de Proteccion Espc 
Subsecretarla de Protccción F 
Av. Amaru Nan, Quito 1701-L 
Teléfono: 593-2 398-3100 ext 
parturo.suare'/,@incluslon.g( 
wwwinclusion.gob.cc  

aclusion. ob.ec> 
rijalva" < eronica.jaramillo@inclusion.gob.ec> 

<eliana saltosincIusion.gob.ec>, Maria del Carmen Charry Garces" 
17rancisco Nicolas Chiriboga Carpio" <francisco.chiriboga@inclusion.gob.ec>, "Patricia 
salazar inclusion.gob.ec> 
32012:3 :12 
Recibido - DelegaciOn brigadas para cierre y liquidaciOn de convenios con cooperantes 

If?d la autorización  para la compra de pasajes aéreos, para cumplir con la delegación a 
o. Memrando Nro. MIES-CGAF-2020-0015-M, del 07 de enero 2020, a Ia cuidad de 
quidacicn y cierre de convenios suscritos por el MIES en el periodo 2019, de todo los 

no dispnemos del sistema para que nos brinden las Certificaciones 
correo due antecede. 

1 de 4 
	 27/01/2020 9:3 
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L 

MIMSTERIO 
EcONOMI 

-c; 

Dc: Maria del Carmen C 
Para: "Patricio Arturo Su 
CC: "Veronica Zoraya Ja 
<eliana.saltos@inclusion. 
Omar Padilla Gualotuña' 
Enviados: Miércoles, 8 d€ 
Asunto: Re: Quipux: Doc 

Estimado Patricio, por fav 
Presupuestarias, debe por 

realicen el reembolso. 

Saludos Cordiales, 

' 	Maria del Carmen Charrv 
Dirección Administrativa 
Coordinación General Ad' 

Av. Amaru Nan, Quito iT' 
Teléfono: 593-2 398-310 
maria.charry@inclusion .c 

www.inclusion.gob.ec  

MINISTERIC 
ECONOM 

CLUS$ON 
SOCIAL 

GEL 
 

DE  

ces" <maril i.charryinctusion. gob. ec> 
- ar" <partu o.suarezinclusion.gob.ec> 

va' <ver nica.jaramilloinclusion.gob.ec>, 'Eliana del Carmen Saltos Abril' 
rancisco icolas Chiriboga Carpio" <francisco.chinibogainclusion.gob.ec>, "Edison 
dilla@inc usion.gob.ec> 

72010:21: 10 
F ecibido - elegaciOn brigadas para cierre y liquidaciOn de convenios con cooperantes 

nento no diponemos del sistema para que nos brinden las Certificaciones 
reo a la Sr . Coordinadora pidiendo la autonización de la compra y que posterior le 

H 

(LU$1ON 
.00 AL 

'GQB!ERNO 
DEl TODOS 

L 

De: "PATRICIO ARTUR 
Para: "VerOnica Zoraya. 
CC: "Eliana del Carmen 
<francisco. chiriboga@in 
Omar Padilla Gualotuñ 
Enviados: Miércoles, F 
Asunto: Fwd: Quipux: 

Estimada Señora Coord 

Por medio de la presenn 
mediante memorando 
(DelegaciOn brigadas F 

Saludos Cordiales, 

Patncio Suárcz S. 
(;crcncla de Proteccion 1Yi 

SubsccrctarIa de Protccci 
Av. Amaru Nan, Quito 17 
Teléfono: 593-2 398-3100 
parturo.suarez@inclusion.t-
wwwInclusion.gob.cc  

SALAZA" <parturo.suarez@inclusion.gob.ec> 
rijalva" 4eronica.jaramillo@inclusion.gob.ec> 
<elianasaltosinclusion.gob.ec>, 'Francisco Nicolas Chiriboga Carpio" 
c>, "MrIa del Carmen Charry Garces' <maria.charry@inclusion.gob.ec>, "Edison 
7llairblusion.gob.ec> 
'08:4827 
cibido - DetegaciOn brigadas para cierre y liquidaciOn de convenios con cooperantes 

ted se friie proporcione pasaje aéreo , para dar estricto cumplimiento a la delegaciOn 
T'0200p15M para cumplir actividades en la coordinaciOn zonal 7, Distrito Loja. 

daci4n de convenios con cooperantes) 
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MINISTERIC 	CLUSON 
ECONOr 	OCIAIL 

r JICERON 
.;. DEDOS 

De: 'QUIPUX <notificaci 	: 	gobiernoeIectronico.gob.ec> 
Para: "Patricio Arturo Suk 	 <parturo.suarezinclusion.gob.ec> 
Enviados: Martes, 7d E 	. 	17:44:16 
Asunto: Quipux: Doc 	 a - Dele fación brigadas para cierre y liquidación de convenios con cooperantes 

Sisterna de Gestión Documental Quipux 

Estimado(a): 

Sr. Lcdo. Patricio Art- 	 r 
Analista de Proyectc 

Ha recibido un dociim 	 a. por favor revise su bandeja de Documentos Recibidos ingresando a 

lnformaciOn del Docur 

Fecha: 	 2020-0 07 17:44:16 

No. de Documento: 	 MIES-CAF-2020-0015-M 

Asunto: 	 Delegacón brigadas para cierre y liquidación de convenios con cooperantes 

Remitente: 	 ra. Lcc. Veronica Zoraya Jaramillo Grijalva 
aordinadora General Administrativa Financiera 
1inisterio de Inclusion Económica y Social 

Saludos cordiales, 

Soporte Quipux. 

S.) 

Nota: Favor no re.' 

Para soporte a servid 

Para soporte a ciu' 
soporte©gobierno 

Este correo fue esc 
http://www.sophos.c  a 

Nota de descargo: La i' 

dirigida 00nicamen 

es el destinatario del 
prohibida. Si usted 
medio y borre el mL 
necesariamente repr 

Nota de descargc 
dirigida 	nicame: 

es el destinatario del 
prohibida. Si usted ha 
media y borre el m' 

-reo ei ectr6nico. 

nuniqL ese con su Administrador Institucional Quipux (AIQ). 

al fur cionamiento del Sistema de Gestión Documental Quipux, comunIquese con 

are par Sophos 

conten a en este mensaj e y sus anexos tiene carcter confidencial, y est 

e la misma y slo podrOO ser usada por 00ste. Si el lector de este mensaje no 

ca que cualquier copia a distribucin de •ste se encuentra totalmente 
sajeJpor error. par favor notifique inmediatamente al remitente par este mismo 

a. Laopiniones que contenga este mensaje son exclusivas de su autory no 
On ofcial del Ministerio de lnclusin Econmica y Social. 

c. nter da en este mensaj e y sus anexos tiene carcter confidencial, y estOO  

le la I iisma y slo podrOO ser usada par 00ste. Si el lector de este mensaje no 
rica  q e cualquier copia a distribucin de 00ste se encuentra totalmente 
C. fl sajE par error, par favor notifique inmediatamente al remitente par este mismo 
- La: opiniones que cantenga este mensaje son exclusivas de su autory no 
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3 

necesariamente rep n ofici 	I del Ministerio de lnclusin Econmica y Social. 

Nota de descargo: itenida en este mensaj e y sus anexos tiene carcter confidencial, y estOO  

dirigida 	nicamr la mi ma y sIo podrOO ser usada par 00ste. Si el lector de este mensaje no 

es el destinatario d ca que cualquier copia o distribucin de OOste se encuentra totalmente 
prohibida. Si usted P nsaje p r error. por favor notifique inmediatamente al remitente par este mismo 
medio y borre el mer,  a. Las o iniones que contenga este mensaje son exciusivas de su autor y no 

necesariamente repr n ofical del Ministerio de IncIusin Econmica y Social. 

Nota de descarc' contenida en este mensaj e y sus anexos tiene carcter 

confidencial, y '-da • 	nicamente al destinatario de la misma y slo podr,010  
ser usada por .ector de este mensaje no es el destinatario del mismo 	se le 

notifica que cua: o dis .ribuciOn de •ste se encuentra totalmente prphibida. 
Si usted ha rer aje 	or error, por favor notifique inmediatamente al liremitente 
por este mismo l mensaje de su sistema. Las opiniones que contenga 	ste 

mensaje son e: iutor y no necesariamente representan la opinin oficial del 

Ministerio de ica y Social. 

MINSTERODE INCLUSION 
ECONOM.CAYSO(L4L ' 2019 	1.jpg 
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Zimbra: 	 parturo.suarez@incIusion.gob.ec  

Itinerary Receipt 

De: Tame <noreply@tame.com.ec> 

Asunto : Itinerary Receipt 

Para: PARTIJRO SUAREZ <PARTURO. 

Responder a :Tame <noreply©tame.com.ec> 

THIS DOCUMENT IS AUTOMI 

mié., 08 de ene. de 2020 09:27 

1 ficheros adjuntos 

.GOB.EC> 

TICALLY GENERATED. PLEASE DO NOT RESPOND TO THIS MAIL 

Tame 

	 tame 
RECIBO DE IT 

', 	AGENCIA/AEROLINEA NOMBRE 
CALL CENTER ACC GARZOTA HZ 37 GYE ECUAD 
NO-TRANSFERIBLE 
NOMBRE: SUAREZSALAZAR/PATRICIO ARTURO 

NUMERO DE BOLETO:2692430177286 

:NERARIO * ** 

FECHA DE EMISION 08JAN20 
LOCALIZADOR EQ - NFORH 

FOlD: ID/17053 14571 

DATEFLIGHT 	DEPARTURE AIRPORT 	TIME ARRIVAL AIRPORT 	CLASS 	BAG 
FECHA VUELO 	AEROPUERTO SALIDA 	HORA AEROPUERTO LLEGADA 	CLASE 	EQP 
11JAN EQ 174 	CUE-CUENCA, ECUADOR 	2035 UIO-QUITO, ECUADOR 	X -OK 	23K 

/ 
RESTRICCIONES:NONREF/PEX VOL CHG RESTRI *RUC1705314571 	*SUAREZ SALAZ 

AR PATRICIO ARTURO*ADV  T IFA SAVER*ADV  APLICA CARGOS PG 
R CAMBIOS*NO  REEMBOLSABLE 

FORMA DE PAGO: CC DC36021800030681 
BASE DE TARIFA 	 USD 	19.00 

C/4.500R/2.00NT/12.00YR 

TASAS 	

USD 	3.72 
TOTAL DE BOLETOS 	 USD 	41.22 

Nota: 	"Transporte y otros servicios pre tados por la aerolinea estan 
sujetos a las condiciones de transporte a las que se hace referencia al 
mencionarlas y las que se pueden obtenei en la aerolinea." 

Aviso de proteccion de datos: sus datos personales seran procesados de acuerdo 
con la politics de privacidad applicabi del transportista y, cuando su 

I tw 	reserva sea realizada a traves de un pr veedor de sistema de reservas 
con su politica de privacidad. Estos es an disponibles en 

http://www.iatatravelcenter.com/privacy  htm 

o lo puede obtener del transportista o GDS directamente. Usted debe leer esta 
documentacion, que aplica a su reserva y especifica, 	por ejemplo, 	como sus 
datos personales son recolectados, alma enados, usados, 	revelados y 
transferidos. 

Este correo fue escaneado contra Malware r Sophos 
http://www.sophos.com  
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MINISTERIO DE INCL. 
ECONOMICA Y S0 

Aolrnle—~ L. 

ION 
IL 

IERNO 
T000S 

De: "Maria del Carmen Charry Garces" <ma a.charryinclusion.gob.ec> 
Para: 'Patricio Arturo SuArez Salazar" <part ro.suarezinclusion.gob.ec> 
CC: "VerOnica Zoraya Jaramillo Grijalva" <vei onica.jaramilloinclusion.gob.ec>, "Eliana del Carmen Saltos Abril" 
<eliana.saltosinclusion.gob.ec>, "Franciscc Nicolas Chiriboga Carpio" <francisco.chiriboga©inclusion.gob.ec>, "Edison 
Omar Padilla Gualotuña" <edison.padilla©in Iusion.gobec> 
Enviados: Miércoles, 8 de Enero 2020 10:2 :40 
Asunto: Re: Quipux: Documento Recibido - DelegaciOn brigadas para cierre y liquidaciOn de convenios con cooperantes 

Estimado Patricio, por favor al momento no c$sponemos del sistema para que nos brinden las Certificaciones 
Presupuestarias, debe poner un correo a la Sfa. Coordinadora pidiendo la autorización de la compra y que posterior le 
realicen el reembolso. 

Saludos Cordiales, 

Maria del Carmen Charry 
Dirección Administrativa 
Coordinación General Administrativa Financi a 

Av. Amaru an, Quito 170146. Piso 5 
Teléfono: 593-2 398-3100 ext 2520 
maria.charry@inclusion.gob.ec  
www.inclusion.gob.ec  

MINISTERIO DE INCLtiON 
ECONOMICA Y SO\ , I IL 

ERNO 
ODOS 

De: "PATRICIO ARTURO SUAREZ SALAZI 

Para: "VerOnica Zoraya Jaramillo Grijalva"' 
CC: "Eliana del Carmen Saltos Abril" <elian 
<francisco.chiribogainclusion.gob.ec>, "M 

illliw 

	

	
Omar Padilla Gualotuña" <edison.padilla@ii 
Enviados: Miércoles, 8 de Enero 2020 8:4E 
Asunto: Fwd: Quipux: Documento Recibidc 

Estimada Señora Coordinadora:  

R' <parturo.suarezinclusion.gob.ec> 
veronica.jaramilloinclusion.gob.ec> 
.saltosinclusion.gob.ec>, "Francisco Nicolas Chiriboga Carpio" 
na del Carmen Charry Garces" <maria.charry@inclusion.gob.ec>, "Edison 
clusion.gob.ec> 
27 
- DelegaciOn brigadas para cierre y liquidación de convenios con cooperantes 

Por medio de la presente solicito a usted seirne proporcione pasaje aéreo, para dar estnicto cumplimiento a la delegación 
mediante memorando MIES-CGAF-2020-c4Jl 5-M para cumplir actividades en la coordinaciOn zonal 7, Distrito Loja. 
(DelegaciOn brigadas para cierre y liquidackn de convenios con cooperantes) 

Saludos Cordiales, 

Patricio Suárez S. 
(;cre1c1a de Protccción Especial 
Subsecretarla de Protccción Especial 
Av. Arriaru Nan, Quito 170146. Piso 6 
Teléfono: 593-2 398-3100 ext 6055 
parturo.suarez@inclusion.gob.cc  
www.inclusion.gob.ec  
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MINISTERIO DE INCLU$ION 
ECONOMICA Y SOCIAL 

L'z t~&% 

De: QUIPUX" <notificacionesquipuxgobie noelectronico. gob. ec> 
Para: Patricio Arturo SuArez Salazar' <part ro.suarez©inclusion.gob.ec> 
Enviados: Martes, 7 de Enero 2020 17:44:1 
Asunto: Quipux: Documento Recibido - Del gación brigadas para cierre y liquidación de convenios con coopera3ntes 

Si 
	

de Gestión Documental Quipux 

Estimado(a): 

Sr. Lcdo. Patricia Arturo Suarez Salazar 
Analista de Prayectos de inversion 3 

Ha recibido un documento en el sistema, porjfavor revise su bandeja de Documentos Recibidos ingresando a 

I 
lnformaciOn del Documento: 

Fecha: 	 2020- 1-07 17:44:16 

No. de Documento: 	 MIES- GAF-2020-0015-M 

Asunto: 	 Delega d6n brigadas para cierre y Iiquidación de convenios con cooperantes 

Remitente: 	 Sra. Lcda. Veronica Zoraya Jaramillo Grijalva 
Coordi iadora Genera! Administrativa Financiera 
Minist rio de Inclusion Económica y Social 

Saludos cordiales, 

Soporte Quipux. 

Nota: Favor no responder este correo Iectrónico. 

Para soporte a servidores pOblicos, comunIc4uese con su Administrador Institucional Quipux (AIQ). 

Para soporte a ciudadanos respecto al filncionamiento del Sistema de Gestión Documental Quipux, comunquese con 
soporte@gobiernoelectronico. gob. ec  

Este correo fue escaneado contra Maiwaretjor Sophos 
http://www.sophos.com 	 I 

Nota de descargo: La informacin conteiida en este mensaj e y sus anexos tiene carcter confidencial, y est,00  
dirigida 00nicamente al destinatario de la fnisma y slo podrOO ser usada por 00ste. Si el lector de este mensaje no 

es el destinatario del mismo, se le notifica c4e cuaiquier copia o distribucin de 00ste se encuentra totalmente 
prohibida. Si usted ha recibido este mensaje por error, por favor notifique inmediatamente al remitente por este mismo 
medio y borre el mensaje de su sistema. LE4s opiniones que contenga este mensaje son exclusivas de su autory no 

necesariamente representan la opinin 4ficial del Ministerio de Inclusin Econmica y Social. 

Nota de descargo: La informacin cont€ 
dirigida 00nicarriente al destinatario de la 
es el destinatario del mismo, se le notifica 
prohibida. Si usted ha recibido este mensaj 
medio y borre el mensaje de su sistema. U 

ida en este mensaj e y sus anexos tiene carOcter confidencial, y est,00  
nisma y slo podrOO ser usada por 00ste. Si el lector de este mensaje no 
ie cualquier copia o distribucin de 0 Oste se encuentra totalmente 
por error, por favor notifique inmediatamente a! remitente por este mismo 
opiniones que contenga este mensaje son exclusivas de su autor y no 
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Zimbra: 

Confirmación De Reservación 

De : Aeroregional <reservaciones©aeroregonaI.net> 

Asunto : Confirmación De Reservación 

Para : parturo suarez <parturo.suarez©inclu ion.gob.ec> 

. ñ9rLFr94ea'øJ,af 

Gracias por viajar con Aer egional 

Es un placer servirte y proporcionarte el ervicio que mereces. 

- Es importante te presentes 2 horas antes de tu vuelo en el aeropuerto correspond iente. 

- En el caso de destinos internacionales es netesario estar 3 horas antes de la salida. 

parturo.suarez@inclusion.gob.ec  

jue., 09 de ene. de 2020 06:08 

- De igual manera, presenta el correo de 
	

n que te enviamos, en el mostrador. 

Código de Confirmación: 

481319 

Información de pasajeros: 

Genero 	Nombre(s) 	 Ap4uio(s) 	Nacurniento ID o Pasaporte 'Pais 	Type 
[Masculino PATRICIO ARTURO SUAREZ SALAZAR 18-12-1963 1705314571 	Ecuaor d [Adultos 

Información de Vuelo: 

Sale el Jueves 09 Enero 2020 

Quito, 
- 	Loja, Ecuador. LOH 

Ecuador.&nbspUlO 

16:00 	 - 	16:50 

Aeroregional 

RER 873 

- 2 Maletas de 23 Kg. 

- 1 Maleta Mano. 

- A partir de la 3ra maleta = 30.00 USD.* 

Boleto no reemborsable, no endosable. 
En caso de no presentarse al vuelo confirmado y no haber notificado su cambio antes de la salida del mismo 
se aplicará una penalidad del 80% 

Para cambios de fecha, por favor contactar al 022251033 

*ApIica restricciones. 

Tu código de confirmación es la referenda ra obtener tu pase de abordar para documentarte directamente en el 
aeropuerto antes de la salida de tu vuelo. N olvides que en cualquier momento te puede ser requerida una identificación 
oficial. 
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A 

Importante 

Este documento no es un pase de abordar 

Tu ticket esta disponible en esta liga: https://aeroregional.net/index.php?option=com_bookpro&view=ticket&layout=ticket&  
order_number=481319 

Cliente 	 I 	Agente 
Full name: SUAREZ SALAZAR PATRICIO ARTURO Full name: Emilio Silva 
Email: parturo.suarez@inclusion.gob.ec 	 Email: emilio.silva@aeroregional.net  
Telefono: 0992716461 	 1 	Phone: 

Este correo fue escaneado contra Maiware por Sophos 
http://www.sophos.com  

C.  
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CERTI ICACION PRESUPUESTARIA 

Institucion: 
MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMI A Y SOCIAL 	 NO ('IRTIFICACION 	 FECHA DE FLABORACION 

Unid. Ejecutora: 
MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMI A Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 	 135 	 30 	01 	20 

Unid. Desc: 

TWO DE I)OCUMENTO RESPAI.I)() CLAE DE DOCUMENTO RESPALDO 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS 
DEGASTOS 

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS 

CLASEDEREGISTRO I  COM 	 CLSEDEGASTO 	OGA 

CERTIFIACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PY 	ACT 	ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M 0 N T 0 

55 	00 	001 	004 	730303 	1701 	202 	2001 	0001 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 $10,00000 

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 $10,000.00 

TOTAL 

r SON: 
	

DIEZ MIL DOLARES 

DESCRIPCION: 	 - - 	 T 
CERTIFICACIO PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS Y PASAJES PARA PERSONAL DEL PROYECTO IMPLEMENTAR ESTRATEGIA U SERVICIOS DE 
PREVENCION Y PROTECCION ESPECIAL EN EL CICLO DE VIDA A NIVEL NACIONAL 

DATOS APROBACION 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
30/01/2020  

Director Funanciero Funcuonario Responsahie 


